MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

Pró-Reitoria de Graduação

Resultado Final do Edital Nº 02/GR/UNIR/2015, de 23 de janeiro de 2015

O Pró-Reitor de Graduação da Fundação Universidade Federal de Rondônia, no uso de suas atribuições e considerando as atas e resultados apresentados
pela Banca Examinadora, torna público os resultados finais do Concurso Público de Provas e Títulos para a admissão de docentes na carreira do
Magistério Superior da UNIR na área de LIBRAS, conforme Edital Nº 002/GR/UNIR/2015, de 23 de janeiro de 2015.

VAGA Campus/
Cidade

Departamento Área RT Cargo/
Classe

Código
de vaga

Candidatos Aprovados e Classificados

1 Guajará-
Mirim

Ciências da
Educação

Libras DE Auxiliar
A

926181 1º Lugar – Olga Maria da Mota – Aprovada – Nota final 86
2º Lugar –  Nagila da Silva Araújo Bandeira–  Classificada – Nota final 64

4  +  1 (PCD)*
+ 1 (NE)**

Porto
Velho

Línguas
Vernáculas

Libras DE Auxiliar
A

929587  1º Lugar –Leoni Ramos Souza Nascimento – Aprovado – Nota final 92

929588

926199

926200

926201

926202

LEGENDAS:
* PCD – VAGA RESERVADA PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA
**NE - VAGA RESERVADA PARA NEGROS
RT – REGIME DE TRABALHO
DE – DEDICAÇÃO EXCLUSIVA

Porto Velho, 29 de abril de 2015.

Prof. Jorge Luiz Coimbra de Oliveira
Pró-Reitor de Graduação

Portaria 394/GR/2012